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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Giovanissimi/Giovanissime 1 16:43Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 680110 GUIDI LUCA1 SCHERMABRESCIA07/01/10

 680015 PIGNATARO GIACOMO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO04/11/10

 687350 ROMANO LORENZO RAOUL3 SCHERMABRESCIA12/01/10

 687283 LASAGNA GIACOMO4 SCHERMABRESCIA11/03/10

 699732 NITRI FEDERICO5 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA11/02/10

 705840 NICOLI PAOLO6 Scherma Sebino17/02/10

 680798 VILLA THOMAS7 SCHERMA DESIO11/10/10

 693269 NELLI LORENZO8 SCHERMABRESCIA18/05/10

 680419 DURANTE FEDERICO9 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/06/10

 695605 MACONI HARU10 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN16/11/10

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA11 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA03/12/10

 700191 BERGAMINI LEONARDO LUIGI12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA16/12/10

 681327 GIANA GABRIELE13 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO27/02/10

 684058 LURASCHI LUCIO PIO14 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE08/08/10

 713535 SALOMONI ALESSANDRO15 FENCING DIFFERENT31/03/10

 699834 SCHINELLI GABRIELE16 CLUB SCHERMA LEONESSA25/08/10

 699447 MORRISON ERNESTO17 CDS MANGIAROTTI29/03/10

 699315 ARDIRI ALBERTO18 SCHERMA DESIO07/01/10

 677823 FICARA TOMMASO19 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO06/03/10

 694357 GRANDI TOMMASO20 SCHERMA MONZA07/08/10

 700891 LOMBARDI MANUEL21 BRIANZASCHERMA31/08/10

 710690 BONATTI NICOLO'22 MANTOVA SCHERMA05/11/10

 706562 BUZZI FILIPPO23 COMENSE SCHERMA02/11/10

 693164 PILLAI GIOVANNI24 FENCING DIFFERENT02/10/10

 714034 BERNESCO LAVORE FABIO25 Scherma Sebino25/02/10

 708209 GHIDONI MICHELE26 CLUB SCHERMA LEONESSA19/02/10

 703023 TRIPODI MATTIA27 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA19/08/10

 700435 ORABONA DAVIDE28 Scherma DOC ASD25/06/10

 709596 ANNUNZIATA DIEGO29 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE30/11/10
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PIGNATARO GIA - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

FICARA TOMMAS - BGPOL (Bergamo)

LURASCHI LUCI - VAGAL (Gallarate)

MACONI HARU - MIPIT (Milano)

PILLAI GIOVAN - MIDIF (Gorgonzola)

BERNESCO LAVO - BSSEB (Brescia)

VILLA THOMAS - MIDES (Desio)

NITRI FEDERIC - MIBRE (Bresso)

ORABONA DAVID - VADOC (Saronno)

LOMBARDI MANU - MIBRI (Monza)

BERGAMINI LEO - MIBRE (Bresso)

MORRISON ERNE - MIMAN (Milano)

SCHINELLI GAB - BSLEO (Brescia)

ANNUNZIATA DI - VAGAL (Gallarate)

LASAGNA GIACO - BSSCA (Bergamo)

ROMANO LORENZ - BSSCA (Bergamo)

 -

SALOMONI ALES - MIDIF (Gorgonzola)

ARDIRI ALBERT - MIDES (Desio)

MORGESE ASCAN - MIBRE (Bresso)

BONATTI NICOL - MNMAN (San Giorgio Bigarello)

TRIPODI MATTI - MIBRE (Bresso)

NICOLI PAOLO - BSSEB (Brescia)

DURANTE FEDER - VAPPR (Busto Arsizio)

GHIDONI MICHE - BSLEO (Brescia)

BUZZI FILIPPO - COCOM (Como)

NELLI LORENZO - BSSCA (Bergamo)

GIANA GABRIEL - VAPPR (Busto Arsizio)

GRANDI TOMMAS - MBMOZ (Monza)

 -

GUIDI LUCA - BSSCA (Bergamo)
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Giovanissimi/Giovanissime 16:25Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  29Girone

 680015 PIGNATARO GIACOMO VAPPR Qualificato 1,00  24  25  1 1 1  3

 680110 GUIDI LUCA BSSCA Qualificato 1,00  24  25  1 1  1

 687350 ROMANO LORENZO RAOUL BSSCA Qualificato 1,00  20  25  5 3 3  4

 687283 LASAGNA GIACOMO BSSCA Qualificato 1,00  19  25  6 4 4  2

 699732 NITRI FEDERICO MIBRE Qualificato 1,00  12  19  7 5 5  5

 705840 NICOLI PAOLO BSSEB Qualificato 0,80  12  24  12 6 6  4

 680419 DURANTE FEDERICO VAPPR Qualificato 0,80  12  23  11 7 7  2

 680798 VILLA THOMAS MIDES Qualificato 0,80  10  21  11 8 8  1

 695605 MACONI HARU MIPIT Qualificato 0,80  6  20  14 9 9  3

 693269 NELLI LORENZO BSSCA Qualificato 0,75  9  14  5 10 10  5

 694163 MORGESE ASCANIO MARIA MIBRE Qualificato 0,60  2  19  17 11 11  4

 700191 BERGAMINI LEONARDO LUIGI MIBRE Qualificato 0,60  2  17  15 12 12  1

 699447 MORRISON ERNESTO MIMAN Qualificato 0,60  0  17  17 13 13  3

 699315 ARDIRI ALBERTO MIDES Qualificato 0,60 -4  17  21 14 14  2

 681327 GIANA GABRIELE VAPPR Qualificato 0,50  4  13  9 15 15  5

 684058 LURASCHI LUCIO PIO VAGAL Qualificato 0,40 -1  17  18 16 16  3

 677823 FICARA TOMMASO BGPOL Qualificato 0,40 -2  17  19 17 17  2

 694357 GRANDI TOMMASO MBMOZ Qualificato 0,40 -4  13  17 18 18  4

 713535 SALOMONI ALESSANDRO MIDIF Qualificato 0,25 -9  10  19 19 19  5

 699834 SCHINELLI GABRIELE BSLEO Qualificato 0,20 -9  15  24 20 20  2

 700891 LOMBARDI MANUEL MIBRI Qualificato 0,20 -11  11  22 21 21  1

 710690 BONATTI NICOLO' MNMAN Qualificato 0,20 -12  10  22 22 22  1

 706562 BUZZI FILIPPO COCOM Qualificato 0,20 -13  11  24 23 23  1

 693164 PILLAI GIOVANNI MIDIF Qualificato 0,20 -13  7  20 24 24  4

 714034 BERNESCO LAVORE FABIO BSSEB Qualificato 0,20 -14  8  22 25 25  3

 708209 GHIDONI MICHELE BSLEO Qualificato 0,00 -15  10  25 26 26  3

 703023 TRIPODI MATTIA MIBRE Qualificato 0,00 -16  9  25 27 27  2

 700435 ORABONA DAVIDE VADOC Qualificato 0,00 -16  4  20 28 28  5

 709596 ANNUNZIATA DIEGO VAGAL Qualificato 0,00 -17  6  23 29 29  4
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CAMPIONATO REGIONALE GPG

Gerenzano (VA) - CAMPIONATO REGIONALE GPGFioretto maschile 16:25Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LOMBARDI MANUEL 700891 0 1 1 4 V  0,200 -11  11MIBRI

 2 GUIDI LUCA 680110 V V V V V  1,000  24  25BSSCA

 3 BERGAMINI LEONARDO LUIGI 700191 V 0 2 V V  0,600  2  17MIBRE

 4 VILLA THOMAS 680798 V 1 V V V  0,800  10  21MIDES

 5 BUZZI FILIPPO 706562 V 0 2 2 2  0,200 -13  11COCOM

 6 BONATTI NICOLO' 710690 2 0 2 1 V  0,200 -12  10MNMAN

 2Girone N.

 1 FICARA TOMMASO 677823 2 1 4 V V  0,400 -2  17BGPOL

 2 DURANTE FEDERICO 680419 V 3 V V V  0,800  12  23VAPPR

 3 LASAGNA GIACOMO 687283 V V V V V  1,000  19  25BSSCA

 4 ARDIRI ALBERTO 699315 V 2 0 V V  0,600 -4  17MIDES

 5 TRIPODI MATTIA 703023 1 1 0 3 4  0,000 -16  9MIBRE

 6 SCHINELLI GABRIELE 699834 3 1 2 4 V  0,200 -9  15BSLEO

 3Girone N.

 1 MACONI HARU 695605 V V 0 V V  0,800  6  20MIPIT

 2 BERNESCO LAVORE FABIO 714034 0 2 0 V 1  0,200 -14  8BSSEB

 3 LURASCHI LUCIO PIO 684058 4 V 1 V 2  0,400 -1  17VAGAL

 4 PIGNATARO GIACOMO 680015 V V V V V  1,000  24  25VAPPR

 5 GHIDONI MICHELE 708209 3 2 1 0 4  0,000 -15  10BSLEO

 6 MORRISON ERNESTO 699447 2 V V 0 V  0,600  0  17MIMAN

 4Girone N.

 1 MORGESE ASCANIO MARIA 694163 V V 4 0 V  0,600  2  19MIBRE

 2 GRANDI TOMMASO 694357 4 v3 2 1 v3  0,400 -4  13MBMOZ

 3 ANNUNZIATA DIEGO 709596 2 2 0 0 2  0,000 -17  6VAGAL

 4 NICOLI PAOLO 705840 V V V 4 V  0,800  12  24BSSEB

 5 ROMANO LORENZO RAOUL 687350 V V V V V  1,000  20  25BSSCA

 6 PILLAI GIOVANNI 693164 1 0 V 1 0  0,200 -13  7MIDIF

 5Girone N.

 1 ORABONA DAVIDE 700435 0 0 4 0  0,000 -16  4VADOC

 2 NITRI FEDERICO 699732 V V V v4  1,000  12  19MIBRE

 3 GIANA GABRIELE 681327 V 3 V 0  0,500  4  13VAPPR

 4 SALOMONI ALESSANDRO 713535 V 1 3 1  0,250 -9  10MIDIF

 5 NELLI LORENZO 693269 V 3 v1 V  0,750  9  14BSSCA
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16:25Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

GUIDI LUCA 07/01/10  680110 11 BSSCASI

LASAGNA GIACOMO 11/03/10  687283 72 BSSCASI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10  680015 103 VAPPRSI

ROMANO LORENZO RAOUL 12/01/10  687350 224 BSSCASI

GIANA GABRIELE 27/02/10  681327 325 VAPPRSI

NELLI LORENZO 18/05/10  693269 356 BSSCASI

NICOLI PAOLO 17/02/10  705840 407 BSSEBSI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10  684058 508 VAGALSI

DURANTE FEDERICO 27/06/10  680419 569 VAPPRSI

VILLA THOMAS 11/10/10  680798 9110 MIDESSI

BERGAMINI LEONARDO LUIGI 16/12/10  700191 10111 MIBRESI

FICARA TOMMASO 06/03/10  677823 10712 BGPOLSI

MACONI HARU 16/11/10  695605 11413 MIPITSI

GRANDI TOMMASO 07/08/10  694357 11514 MBMOZSI

NITRI FEDERICO 11/02/10  699732 11615 MIBRESI

MORGESE ASCANIO MARIA 03/12/10  694163 12716 MIBRESI

ORABONA DAVIDE 25/06/10  700435 13517 VADOCSI

MORRISON ERNESTO 29/03/10  699447 14418 MIMANSI

SCHINELLI GABRIELE 25/08/10  699834 15219 BSLEOSI

TRIPODI MATTIA 19/08/10  703023 15620 MIBRESI

ARDIRI ALBERTO 07/01/10  699315 15721 MIDESSI

LOMBARDI MANUEL 31/08/10  700891 17622 MIBRISI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10  709596 9.99923 VAGALSI

BERNESCO LAVORE FABIO 25/02/10  714034 9.99924 BSSEBSI

BONATTI NICOLO' 05/11/10  710690 9.99925 MNMANSI

BUZZI FILIPPO 02/11/10  706562 9.99926 COCOMSI

GHIDONI MICHELE 19/02/10  708209 9.99927 BSLEOSI

PILLAI GIOVANNI 02/10/10  693164 9.99928 MIDIFSI

SALOMONI ALESSANDRO 31/03/10  713535 9.99929 MIDIFSI
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16:25Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FICARA TOMMASO 06/03/10 677823  107BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

GHIDONI MICHELE 19/02/10 708209  9.999BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

SCHINELLI GABRIELE 25/08/10 699834  152SI

GUIDI LUCA 07/01/10 680110  1BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

LASAGNA GIACOMO 11/03/10 687283  7SI

NELLI LORENZO 18/05/10 693269  35SI

ROMANO LORENZO RAOU 12/01/10 687350  22SI

BERNESCO LAVORE FABIO 25/02/10 714034  9.999BSSEB-Scherma Sebino SI

NICOLI PAOLO 17/02/10 705840  40SI

BUZZI FILIPPO 02/11/10 706562  9.999COCOM-COMENSE SCHERMA SI

GRANDI TOMMASO 07/08/10 694357  115MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

BERGAMINI LEONARDO LUI 16/12/10 700191  101MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

MORGESE ASCANIO MARI 03/12/10 694163  127SI

NITRI FEDERICO 11/02/10 699732  116SI

TRIPODI MATTIA 19/08/10 703023  156SI

LOMBARDI MANUEL 31/08/10 700891  176MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

ARDIRI ALBERTO 07/01/10 699315  157MIDES-SCHERMA DESIO SI

VILLA THOMAS 11/10/10 680798  91SI

PILLAI GIOVANNI 02/10/10 693164  9.999MIDIF-FENCING DIFFERENT SI

SALOMONI ALESSANDRO 31/03/10 713535  9.999SI

MORRISON ERNESTO 29/03/10 699447  144MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MACONI HARU 16/11/10 695605  114MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BONATTI NICOLO' 05/11/10 710690  9.999MNMAN-MANTOVA SCHERMA SI

ORABONA DAVIDE 25/06/10 700435  135VADOC-Scherma DOC ASD SI

ANNUNZIATA DIEGO 30/11/10 709596  9.999VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

LURASCHI LUCIO PIO 08/08/10 684058  50SI

DURANTE FEDERICO 27/06/10 680419  56VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GIANA GABRIELE 27/02/10 681327  32SI

PIGNATARO GIACOMO 04/11/10 680015  10SI
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